
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 26.11.2025 г № 60 

 

«О принятии в собственность 

 Бородачевского сельского поселения 

 в состав муниципальной казны  

дорог общего пользования 

 местного значения». 

 

 На основании постановления администрации Бородачевского сельского поселения  

№ 38 от 12.11.2021 г. "О принятии в собственность Бородачевского сельского поселения в 

состав муниципальной казны бесхозяйных дорог общего пользования местного значения" 

и выписки из Росреестра от 26.11.2025г. № КУВИ-001/2025-215329388, руководствуясь 

Уставом Бородачевского  сельского поселения, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Бородачевского сельского поселения, 

утвержденным решением Совета депутатов Бородачевского сельского поселения № 2/3 от  

«30»  января 2021 г., Положением о муниципальной казне Бородачевского  сельского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Бородачевского  сельского 

поселения № 11/2 от «25» июля 2021 г., администрация Бородачевского сельского 

поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Принять в собственность Бородачевского  сельского поселения в состав 

муниципальной казны асфальтированную дорогу (с.Бородачи, ул.Центральная, 

ул.Молодежная) общей протяженностью 1560 м., стоимостью  16025507.79 рублей. 

 2. Главному бухгалтеру администрации Бородачевского сельского поселения 

Отмашкиной Наталье Викторовне внести  дорогу общего пользования местного значения 

в Реестр объектов муниципальной собственности Бородачевского сельского поселения. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 


